/ •

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о назначении административного наказания

по делу № 3496
г.Тольятти, Новый проезд, 2 19.11.2014г.

Административная комиссия Автозаводского района городского округа Тольятти

в составе: Председатель Маслова СВ., Заместитель председателя Жамилова О. И., Ответственный секретарь Семенова М.Н.,
Члены комиссии Игумнова О.В., Кувардин A . M . , Волков В.Г., Варфоломеев А.В., Гришкан А.А., Гончарова О.В., Федоряк
ТА., Дорошина Л.Е., Литвинцева И.М. рассмотрев в заседании материал о совершении юридическим лицом Общество с
ограниченной ответственностью "Уютный дом 9 квартала" административного правонарушения, предусмотренного ч. 1
ст. 10.4 Закона Самарской области №115-ГД от 01.11.2007г. «Об административных правонарушениях на территории
Самарской области».

УСТАНОВИЛА:

Юр. лицо Общество с ограниченной ответственностью "Уютный дом 9 квартала"

полное наименование юридического лица

В лице представителя: Данилов Сергей Рудольфович

Должность представителя: Главный инженер

Действует на основании:
Доверенности от 18.11.2014 №1-18/11

Дата и место регистрации
юридического лица:

18.04.2014
МИФНС № 2 по Самарской области

Юридический адрес: 445044, Самарская обл., г.Тольятти, ул.Автостроителей, д.38, кв.208

Адрес места нахождения: 445040, Самарская обл., г.Тольятти, ул.Туполева б-р, д. 17А, кв.103

Банковские реквизиты:
Р/С 40702810854400060587, Поволжский Банк ОАО "Сбербанк России" г.

Самара, К/С 30101810200000000607,, ИНН 6321337663, КПП 632101001, БИК
043601607

Контактная информация:

Дата: 11.11.14 время: 14 30 существо нарушения: ООО "Уютный дом 9 квартала", являясь управляющей
организацией, отвечающей за обслуживание многоквартирного дома № 1 по б-ру Туполева допустило
складирование мусора (мешки с мусором, матрас, бытовой мусор россыпью) на озелененной территории
(напротив подъезда № 14), чем нарушило п. 14.3.1 "Правил благоустройства территории городского округа
Тольятти", утвержденных постановлением мэрии городского округа Тольятти от 26.02.2013 г. № 543-п/1

Указать обстоятельства, установленные при рассмотрении дела,
По данной статье привлекается впервые. На заседании административной комиссии присутствовал представитель

ООО "Уютный дом 9 квартала"-Данилов С Р . Нарушение устранено.
Факт совершения Общество с ограниченной ответственностью "Уютный дом 9 квартала" административного
правонарушения подтверждают протокол об административном правонарушении, свидетель, фотоматериал

Исследовав материалы дела, административная комиссия приходит к выводу, что Общество с ограниченной
ответственностью "Уютный дом 9 квартала" является субъектом вышеуказанного административного правонарушения.

В связи с вышеизложенным и руководствуясь ст.ст.29.9-29.11 Кодекса РФ об административных
правонарушениях, Законом Самарской области №115-ГД от 01.11.2007г. «Об административных правонарушениях на
территории Самарской области» и Законом Самарской области № 37-ГД от 06.05.2006г. «Об административных комиссиях
на территории Самарской области»,

ПОСТАНОВИЛА:
За нарушение ч. 1 ст. 10.4 Закона Самарской области №115-ГД от 01.11.2007г. «Об административных

правонарушениях на территории Самарской области» назначить юридическому лицу Общество с ограниченной
ответственностью "Уютный дом 9 квартала" административное наказание в виде административного штрафа в
размере 5000 рублей.

Постановление может быть обжаловано в Арбитражный суд Самарской области в 10-дневный срок со дня получения
копии постановления.

ПОРЯДОК ИСПОЛНЕНИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЯ:
Штраф должен быть уплачен не позднее 6 0 дней со дня вступления постановления в силу (ст.32.2 КоАП РФ) в любом
учреждении Сбербанка Автозаводского района г.Тольятти на р/сч 4 0 1 0 1 8 1 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 , БИК 0 4 3 6 0 1 0 0 1 , ИНН
6 3 2 0 0 0 1 7 4 1 , КПП 6 3 2 4 0 1 0 0 1 , ОКТМО 3 6 7 4 0 0 0 0 , КБК 9 0 1 1 1 6 9 0 0 4 0 0 4 0 1 0 0 1 4 0 , УИН Ъ300430А191114034967, Отделение
Самара г.Самара.

Получатель: Управление Федерального Казначейства по Самарской области (Мэрия городского округа Тольятти).

В графе ВИД ПЛАТЕЖА обязательно указывать:

«ШТРАФ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ АВТОЗАВОДСКОГО РАЙОНА».

При отсутствии сведений об уплате штрафа в указанный срок:
1) в соответствии со ст.32.2 КоАП РФ взыскание будет производиться в принудительном порядке;
2 ) в соответствии со ст. 2 0 . 2 5 КоАП РФ неуплата административного штрафа в срок, влечет наложение

административного штрафа в двукратном размере суммы неуплаченного административного штрафа либо
административный арест на срок до пятнадцати суток, либо обязательные работы на срок до пятидесяти часов.

По вопросам, связанным с оплатой штрафа обращаться по адресу: Новый проезд, 2 , каб.111, т.54-30-57, факс 5 4 - 3 9 - 0 5 .

Режим работы: пн-пт с 0 8 : 0 0 до 1 7 : 0 0 , обед с 1 2 : 0 0 до 1 3 : 0 0

Постановление вступило в законную силу
/,ч

I
Председательствующий QlvM'fi™* (Маслоиа СВ.)

•-р /с /

Копия постановления получена, выслана
дата подпись ФИО